
 1 

Līgums Nr. ___________________ 

par scintigrāfijas kameras pilna servisa apkopes pakalpojumu sniegšanu 

Rīgā, 2016. gada ____. aprīlī 

 SIA „Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīca”, reģistrācijas 

Nr. 40003951628 (turpmāk tekstā – „Pasūtītājs”), kuru saskaņā ar statūtiem un 2016. gada 

5. aprīļa pilnvaru Nr. A1/1.1-18/16/22 pārstāv valdes priekšsēdētāja Anita Slokenberga un 

valdes loceklis Kaspars Plūme, no vienas puses, un 

 SIA „TRADINTEK”, reģistrācijas Nr. 40003308634 (turpmāk tekstā – 

„Izpildītājs”), kuru saskaņā ar statūtiem pārstāv valdes loceklis Aleksandrs Packevičs, no 

otras puses, abi kopā turpmāk līguma tekstā saukti „Puses”,  

 pamatojoties uz Pasūtītāja rīkotā iepirkuma „Scintigrāfijas kameras „Infinia 

Hawkeye” pilna servisa apkopes pakalpojumu sniegšana”, iepirkuma identifikācijas 

Nr. RAKUS 2016/17M (turpmāk tekstā – „Iepirkums”) rezultātiem, noslēdza šo līgumu 

(turpmāk tekstā – „Līgums”): 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Pasūtītājs pasūta, un Izpildītājs apņemas atbilstoši ražotāja noteiktajam piegādāt un 

uzstādīt scintigrāfijas kameras „Infinia Hawkeye” (turpmāk tekstā – „Iekārta”) rezerves 

daļas, kā arī veikt pielikumā Nr.1 „Tehniskā specifikācija” norādītās plānveida 

profilaktiskās pārbaudes un tehniskās apkopes (viss kopā turpmāk tekstā – 

„Pakalpojumi”). 

1.2. Pasūtītājs apņemas apmaksāt Izpildītāja sniegtos Pakalpojumus saskaņā ar šī Līguma 

noteikumiem, tai skaitā, pielikumu Nr.2 „Finanšu piedāvājums”. 

2. Līguma cena un norēķinu kārtība 

2.1. Līguma cena bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk tekstā – „PVN”) ir 

29 826,00 EUR (divdesmit deviņi tūkstoši astoņi simti divdesmit seši euro).  

2.2. Līguma cenā ar PVN ietilpst Pakalpojumu izmaksas, tai skaitā, nepieciešamo rezerves 

daļu piegāde un uzstādīšana, plānveida profilaktiskās apskates un tehniskās apkopes, kā 

arī jebkuri nodokļi un nodevas, transporta un muitas izdevumi, kas saistīti ar 

Pakalpojumu izpildi. Pasūtītājam nav pienākuma veikt nekādus citus papildus 

maksājumus. 

2.3. Puses savstarpējos norēķinos piemēro Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteikto 

PVN likmes apmēru. 

2.4. Par sniegtajiem Pakalpojumiem Pasūtītājs maksā Izpildītājam vienu reizi ceturksnī līdz 

60 (sešdesmit) kalendāro dienu laikā pēc Līguma 3.5.punktā noteiktā Servisa akta 

abpusējas parakstīšanas un Izpildītāja sastādītā rēķina saņemšanas, atbilstoši Līguma 

pielikumam Nr.2. 

2.5. Visi Līgumā noteiktie maksājumi uzskatāmi par izdarītiem ar brīdi, kad attiecīgā 

maksājuma izdarītājs ir veicis pārskaitījumu uz Līgumā vai rēķinā norādīto norēķinu 

kontu, neatkarīgi no brīža, kad šie līdzekļi ir kļuvuši pieejami saņēmējam. 

3. Pakalpojumu izpildes noteikumi 

3.1. Iekārtas rezerves daļu piegāde tiek veikta, ievērojot DDP (INCOTERM 2010). 

3.2. Pakalpojumu izpildes vieta ir stacionārs „Latvijas Onkoloģijas centrs”, Hipokrāta ielā 4, 

Rīgā. 



 2 

3.3. Pakalpojumu izpildi piesaka Pasūtītāja pilnvarotā persona – stacionāra „Latvijas 

Onkoloģijas centrs” Klīniskās medicīnas fizikas un dozimetrijas daļas vadītājs Valdis 

Grigalis, tālr. 67042236, mob.tālr. 29174335, e-pasts: valdis.grigalis@aslimnica.lv . 

3.4. Pakalpojumu izpildi piesaka Izpildītāja pilnvarotajai personai – Aleksandram Packevičam 

pa tālr. 67325943 vai mob.tālr. 29199799, vai faksu: 67211105, vai pa e-pastu: 

alexander.packevich@tradintek.lv .  

3.5. Pasūtītājs pieņem Pakalpojumu izpildi Izpildītāja pilnvarotā pārstāvja klātbūtnē, veicot 

Iekārtas komplektācijas un darbības pārbaudi, par to Puses sastāda un paraksta Servisa 

aktu. 

3.6. Pakalpojums tiek uzskatīts par sniegtu ar Līguma 3.5.punktā noteiktā Servisa akta 

abpusējas parakstīšanas brīdi. 

3.7. Ja, veicot Pakalpojuma pieņemšanu, atklājas Pakalpojuma izpildes trūkumi, Iekārtas 

bojājumi vai citāda neatbilstība Līguma noteikumiem, Pasūtītājs par konstatētajiem 

pārkāpumiem sastāda Defekta aktu 

4. Pasūtītāja saistības 

4.1. Pasūtītājam ir pienākums pieņemt kvalitatīvi sniegtos Pakalpojumus un veikt samaksu 

par tiem saskaņā ar Izpildītāja iesniegto rēķinu, ievērojot 2.4.punktā noteikto.  

4.2. Pasūtītājam ir pienākums nodrošināt Izpildītāja speciālistiem netraucētu piekļūšanu 

Iekārtai, iepriekš saskaņotā laikā. 

4.3. Pasūtītājam ir tiesības nepieņemt nekvalitatīvi sniegtus Pakalpojumus. 

5. Izpildītāja saistības 

5.1. Izpildītājam ir pienākums nodrošināt Iekārtas pilnvērtīgu funkcionēšanu, sniedzot 

Pakalpojumus saskaņā ar Līgumu, ražotāja noteikto tehnoloģiju un savu Iepirkumam 

iesniegto piedāvājumu. 

5.2. Izpildītājs garantē Pakalpojuma kvalificētu izpildi, izmantojot Izpildītāja resursus un 

sertificētu personālu. 

5.3. Izpildītājam ir pienākums konkrētu Pakalpojumu sniegšanas laiku saskaņot ar Pasūtītāju 

ne vēlāk kā 2 (divas) darba iepriekš. 

5.4. Izpildītājam ir pienākums informēt Pasūtītāju par Iekārtas ekspluatācijas noteikumiem, un 

garantijas termiņiem un sniegt citu ar Pakalpojumu izpildi saistītu informāciju.  

5.5. Nomainīto rezerves daļu garantijas laikā Izpildītājam ir pienākums bez maksas novērst 

nomainīto rezerves daļu bojājumus vai uzstādīt jaunas rezerves daļas. 

5.6. Ja 5.5.punktā minētie bojājumi ir radušies Pasūtītāja vainas dēļ, tad Izpildītājs bojājumu 

novēršanu vai jaunu rezerves daļu uzstādīšanu veic par atsevišķu samaksu, iepriekš 

saskaņojot ar Pasūtītāja izmaksu tāmi. 

5.7. Izpildītājs apņemas savlaicīgi brīdināt Pasūtītāju par Iekārtas nolietojumu, sastādot 

apsekošanas aktu, kurā norāda Iekārtas defektu un plānojamo materiālu izmaksu tāmi, 

kuri iesniedzami Pasūtītājam izvērtēšanai un apstiprināšanai. 

6. Pušu atbildība un strīdu izšķiršana 

6.1. Ja Pasūtītājs kavē Līguma 2.4.punktā noteikto samaksas termiņu, tad Izpildītājam par 

katru nokavēto dienu ir tiesības pieprasīt no Pasūtītāja līgumsodu 0,05% (nulle, komats, 

nulle pieci procenti) apmērā no nesamaksātās summas, bet ne vairāk par 10% (desmit 

procenti) no tās. 

6.2. Ja Izpildītājs kavē Līguma pielikumā Nr.1 noteikto izpildes termiņu, tad Pasūtītājam par 

katru nokavēto dienu ir tiesības pieprasīt no Izpildītāja līgumsodu 0,05% (nulle, komats, 

mailto:valdis.grigalis@aslimnica.lv
mailto:alexander.packevich@tradintek.lv


 3 

nulle pieci procenti) apmērā no 2.1.punktā noteiktās Līguma cenas, bet ne vairāk par 10% 

(desmit procenti) no tās. Šī līgumsoda summu Pasūtītājs ietur savstarpēja ieskaita veidā, 

veicot 2.4.punktā noteikto maksājumu, ja vien šādu ieturējumu veikt ir iespējams. 

6.3. Līgumsoda un zaudējumu atlīdzības samaksa neatbrīvo vainīgo Pusi no pienākuma 

izpildīt Līgumā noteiktās saistības, ja vien Līgumā nav noteikts citādi. 

6.4. Piegādājamo Iekārtas rezerves daļu nejaušas nozaudēšanas vai bojā ejas risks, un ar to 

saistītie zaudējumi, gulstas uz Izpildītāju līdz Servisa akta abpusējas parakstīšanas 

brīdim. 

6.5. Visi no Līguma izrietošie strīdi tiek risināti sarunu ceļā. Ja Puses nepanāk vienošanos 

sarunu ceļā, strīdi tiek izskatīti Latvijas Republikas tiesā. 

7. Līguma spēkā esamība un izbeigšana 

7.1. Šis Līgums stājas spēkā ar abpusējas parakstīšanas brīdi un ir spēkā 1 (vienu) gadu.  

7.2. Ja attiecībā uz šī Līguma priekšmetu Līguma darbības laikā nav izsludināti jauna 

iepirkuma rezultāti, Puses var vienoties par Līguma darbības pagarinājumu līdz jaunā 

iepirkuma rezultātu izsludināšanai. 

7.3. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu, ja Izpildītājs neievēro Līguma 

noteikumus. 

7.4. Puses ir tiesīgas izbeigt Līgumu, savstarpēji rakstiski vienojoties. 

8. Nepārvarama vara 

8.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par Līguma saistību neizpildi, ja šādai neizpildei par 

iemeslu ir bijusi nepārvarama vara, kuru nebija iespējams paredzēt, noslēdzot šo Līgumu, 

kā arī nebija iespējams no tās izvairīties vai novērst to ar saprātīgiem līdzekļiem. 

Nepārvarama vara ir dabas katastrofas, karš, streiki un jauni normatīvie akti, kas padara 

neiespējamu Līguma izpildi. Inflācija, nodokļu likmju izmaiņas un citi biznesa riski nav 

uzskatāmi par nepārvaramu varu. 

8.2. Pusei, kas saskārusies ar nepārvaramu varu, ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu laikā pēc 

tās iestāšanās rakstiski jāinformē par to otra Puse, ja vien tas objektīvi iespējams. 

Ziņojumam jāpievieno izziņa, ko izsniegušas kompetentas iestādes un kas satur minēto 

nepārvaramās varas apstākļu apstiprinājumu un raksturojumu. 

9. Citi noteikumi 

9.1. Visi Līguma grozījumi kļūst par Līguma neatņemamām sastāvdaļām un ir spēkā tikai tad, 

ja tie ir noformēti rakstveidā un tos ir parakstījušas abas Puses.  

9.2. Ja tiesību aktu izmaiņu gadījumā kāds no Līguma noteikumiem zaudē spēku, tad Līgums 

nezaudē spēku tā pārējos punktos, un šādā gadījumā Puses piemēro Līgumu atbilstoši 

spēkā esošo tiesību aktu prasībām. 

9.3. Ja kādai no Pusēm tiek mainīts juridiskais statuss, juridiskā adrese, bankas rekvizīti, vai 

paraksttiesīgās personas, tad tā nekavējoties rakstiski par to paziņo otrai Pusei. 

Nepaziņošanas gadījumā vainīgai Pusei ir jāatlīdzina tādējādi nodarītie zaudējumi. 

9.4. Pušu reorganizācija vai to vadītāju maiņa nevar būt par pamatu Līguma vienpusējai 

izbeigšanai. Gadījumā, ja kāda no Pusēm tiek reorganizēta, Līgums paliek spēkā un tā 

noteikumi ir saistoši līgumslēdzējas Puses tiesību pārņēmējam.  

9.5. Puse nav tiesīga nodot šajā Līgumā noteiktās tiesības trešajām personām bez otras Puses 

rakstiskas piekrišanas. 

9.6. Līgums kopā ar pielikumu Nr.1 „Tehniskā specifikācija” un pielikumu Nr. 2 „Finanšu 

piedāvājums”, kas ir Līguma neatņemamas sastāvdaļas, ir sastādīts uz 6 (sešām) lapām un 



 4 

parakstīts divos identiskos eksemplāros. Pa vienam eksemplāram ir izsniegts katrai Pusei. 

Abiem eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks. 

10. Pušu rekvizīti un paraksti 

PASŪTĪTĀJS: 

SIA „Rīgas Austrumu klīniskā  

universitātes slimnīca”  

Hipokrāta iela 2, Rīga, LV-1038 

Reģ. Nr. 40003951628 

Banka: AS „Swedbank” 

Kods: HABALV22 

Konts: LV24HABA0001407045905 

                           

  

____________________________ 

A. Slokenberga  

 

 

____________________________ 

K. Plūme 

IZPILDĪTĀJS: 

SIA „TRADINTEK”  

Citadeles iela 2, Rīga, LV-1010 

Reģ. Nr. 40003308634  

Banka: AS „Swedbank”  

Kods: HABALV22 

Konts: LV02HABA0001408032885 

 

 

____________________________ 

A. Packevičs  

 



 5 

2016.gada ___.aprīļa Līguma Nr._________________  

pielikums Nr.1 

 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

Profilaktiskās apkopes darbu izpildes grafiks 

(SPECT/CT gamma kamera „Infinia Hawk eye”) 

 

1. Profilaktisko pārbaužu biežums atbilstoši iesniegtajām grafikam, iepriekš saskaņotā laikā. 

Šo apskašu laikā Izpildītājs veic gentrija, pacientu pozicionēšanas galda, rekonstrukcijas 

datora, operatora darba stacijas darbības pārbaudi, kā arī kļūdu reģistru failu apskati un 

analīzi. 

2. Profilaktiskā tehniskā apkope ir jāveic reizi trijos mēnešos, iepriekš saskaņota laikā. 

Apkopes laikā Iekārtai ir jāveic ražotāja noteiktās tehniskās profilaktiskās apkopes 

procedūras.  

3. Servisa līgumā ir iekļautas visas nepieciešamās darba izmaksas un rezerves daļas, izslēdzot 

no korektīvās apkopes piegādājamo detaļu saraksta iekārtas datortomogrāfa daļas rentgena 

spuldzi. 

 

Nr. 

p.k. 
Procedūra I cet. 

II 

cet. 

III 

cet. 

IV 

cet. 

1. Attēlu kvalitātes kontrole + + + + 

2. "Slip Ring" profilakse + + + + 

3. DAS sildītāja temperatūras kontrole un regulēšana  +  + 

4. DAS barošanas bloku profilakse  +  + 

5. HV sistēmas profilakse + + + + 

6. HV sistēmas pārbaude un kalibrēšana + + + + 

7. Rentgena Spuldzei HV kabeļu pārbaude + + + + 

8. Rentgena Spuldzei silikona līmeņa pārbaude  +  + 

9. Rentgena Spuldzei drošības sistēmas pārbaude + + + + 

10. Rentgena Spuldzei ISO centra pārbaude  +  + 

11. Gentrija dzesēšanas sistēmas profilakse + + + + 

12. Gentrija rotācijas ātruma pārbaude, kalibrēšana  +  + 

13. Drošības sistēmas pārbaude  +  + 

14. Pacientu galda profilakse +   + 

15. Pacienta galda celšanas-nolaišanas mehānisma profilakse +   + 

16. Konsoles dzesēšanas sistēmas profilakse + + + + 

17. Konsoles barošanas avotu kontrole regulēšana +  +  

18. Blīvuma koeficientu kalibrēšana + + + + 

19. mA līknes kalibrēšana + + + + 

20. Detektoru pozicionēšana, pārbaude un kalibrēšana  +  + 

21. Kollimatoru sistēmas pozicionēšanas pārbaude un kalibrēšana +  +  

22. Kollimatoru sistēmas „Body countouring“ pārbaude  +  + 

23. „PSD“ sistēmas pārbaude un kalibrēšana +  +  

24. Kļūdu reģistra pārlūkošana + + + + 

 



 6 

2016.gada ___.aprīļa Līguma Nr._________________  

pielikums Nr.2 

 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

 

Nr. 

p.k. 
Procedūra I cet. 

II 

cet. 

III 

cet. 

IV 

cet. 

Pakalpojuma cena 

EUR bez PVN 

par vienu 

ceturksni 

Pakalpojuma cena 

EUR bez PVN 

par gadu 

1. Attēlu kvalitātes kontrole + + + + 475,00 1 900,00 

2. "Slip Ring" profilakse + + + + 604,00 2 416,00 

3. DAS sildītāja temperatūras kontrole un 

regulēšana 
 +  + 385,00 770,00 

4. DAS barošanas bloku profilakse  +  + 385,00 770,00 

5. HV sistēmas profilakse + + + + 386,00 1 544,00 

6. HV sistēmas pārbaude un kalibrēšana + + + + 386,00 1 544,00 

7. Rentgena Spuldzei HV kabeļu 

pārbaude 
+ + + + 386,00 1 544,00 

8. Rentgena Spuldzei silikona līmeņa 

pārbaude 
 +  + 385,00 770,00 

9. Rentgena Spuldzei drošības sistēmas 

pārbaude 
+ + + + 486,00 1 944,00 

10. Rentgena Spuldzei ISO centra 

pārbaude 
 +  + 385,00 770,00 

11. Gentrija dzesēšanas sistēmas 

profilakse 
+ + + + 486,00 1 944,00 

12. Gentrija rotācijas ātruma pārbaude, 

kalibrēšana 
 +  + 385,00 770,00 

13. Drošības sistēmas pārbaude  +  + 385,00 770,00 

14. Pacientu galda profilakse +   + 385,00 770,00 

15. Pacienta galda celšanas-nolaišanas 

mehānisma profilakse 
+   + 385,00 770,00 

16. Konsoles dzesēšanas sistēmas 

profilakse 
+ + + + 386,00 1 544,00 

17. Konsoles barošanas avotu kontrole 

regulēšana 
+  +  385,00 770,00 

18. Blīvuma koeficientu kalibrēšana + + + + 486,00 1 944,00 

19. mA līknes kalibrēšana + + + + 486,00 1 944,00 

20. Detektoru pozicionēšana, pārbaude un 

kalibrēšana 
 +  + 385,00 770,00 

21. Kollimatoru sistēmas pozicionēšanas 

pārbaude un kalibrēšana 
+  +  385,00 770,00 

22. Kollimatoru sistēmas „Body 

countouring“ pārbaude 
 +  + 385,00 770,00 

23. „PSD“ sistēmas pārbaude un 

kalibrēšana 
+  +  385,00 770,00 

24. Kļūdu reģistra pārlūkošana + + + + 387,00 1 548,00 

Kopējā piedāvājuma summa EUR bez PVN par visu apjomu: 29 826,00 

 


